

188	30	UN	PISTOLA DE COLA QUENTE, BIVOLT. APLICADOR TÉRMICO INDICADO PARA DERRETIMENTO DE BASTÕES DE ADESIVO TERMOPLÁSTICO COM DIÂMETRO DE 7,5 MM.(FINO).	CLASSE	R\$ 8,89	R\$ 266,70
196	1.500	UN	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 30 CM DE COMPRIMENTO	MAXCRIL	R\$ 0,67	R\$ 1.005,00
204	100	UN	TESOURA 7". PARA USO GERAL, COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO 19CM.	NOX	R\$ 4,49	R\$ 449,00
205	1.600	UN	Tesoura Escolar Sem Ponta 4" - 10cm com lâminas de aço inox e cabos de polipropilenocabo cores diversas	CIS	R\$ 1,72	R\$ 2.752,00
206	6	UN	Tesoura Grande de Picotar zig zag, cabo em polipropileno, lâmina em aço inox	MASTERPRINT	R\$ 36,37	R\$ 218,22
207	180	UN	Tinta guache, azul claro, pote com 250 ml.	PIRA	R\$ 3,80	R\$ 684,00
208	180	UN	TINTA GUACHE, AZUL ESCURO, POTE COM 250 ML.	PIRA	R\$ 3,80	R\$ 684,00
209	180	UN	TINTA GUACHE, BRANCA, POTE COM 250 ML.	PIRA	R\$ 3,80	R\$ 684,00
210	180	UN	Tinta guache, laranja, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 3,80	R\$ 684,00
211	180	UN	Tinta guache, marrom, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 3,80	R\$ 684,00
212	180	UN	Tinta guache, preto, pote com 250 ml.	PIRA	R\$ 3,80	R\$ 684,00
213	180	UN	Tinta guache, rosa, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 3,80	R\$ 684,00
214	180	UN	Tinta guache, roxo, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 3,80	R\$ 684,00
215	180	UN	Tinta guache, verde claro, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 3,80	R\$ 684,00
216	180	UN	Tinta guache, verde, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 3,80	R\$ 684,00
217	180	UN	Tinta guache, amarelo, pote com 250ml.	PIRA	R\$ 3,80	R\$ 684,00
218	180	UN	Tinta guache, vermelho, pote com 250 ml.	PIRA	R\$ 3,80	R\$ 684,00
219	10	UN	Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Azul	RADEX	R\$ 49,98	R\$ 499,80
220	10	UN	Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Preta	RADEX	R\$ 46,98	R\$ 469,80
221	10	UN	Tinta Para Pincel Marcador de Quadro Branco 500 ML Cor Vermelha	RADEX	R\$ 49,98	R\$ 499,80
224	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, AMARELO	MALIBU	R\$ 48,89	R\$ 391,12
225	8	UN	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, azul claro	MALIBU	R\$ 48,89	R\$ 391,12
226	8	UN	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, azul escuro	MALIBU	R\$ 48,89	R\$ 391,12
227	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, BRANCO	MALIBU	R\$ 48,89	R\$ 391,12
228	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, LARANJA	MALIBU	R\$ 48,89	R\$ 391,12
229	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, MARRON	MALIBU	R\$ 48,89	R\$ 391,12
230	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROSA PINK	MALIBU	R\$ 48,89	R\$ 391,12
231	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, ROXO	MALIBU	R\$ 49,79	R\$ 398,32
232	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERDE	MALIBU	R\$ 48,89	R\$ 391,12
233	8	UN	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, preto	MALIBU	R\$ 48,89	R\$ 391,12
234	8	UN	TNT (tecido não tecido) rolo com 50m, verde claro	MALIBU	R\$ 48,70	R\$ 389,60
235	8	UN	TNT (TECIDO NÃO TECIDO) ROLO COM 50M, VERMELHO	MALIBU	R\$ 49,83	R\$ 398,64
248	280	CX	PAPEL SULFITE BRANCO CONVENCIONAL A4 - 210X297 MM, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1º QUALIDADE, CORTE ROTATIVO P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E COTOCOPIADORA, RESMAS COM 500 FOLHAS (CAIXA C/ 10 RESMAS) AMPLA.	CHAMEX	R\$ 226,99	R\$ 63.557,20
249	70	CX	PAPEL SULFITE BRANCO CONVENCIONAL A4 - 210X297 MM, GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 75 G/M2 >PH ALCALINO, EMBALAGEM COM PROTEÇÃO ANTIUMIDADE>1º QUALIDADE, CORTE ROTATIVO P/IMPRESSORA JATO DE TINTA, LASER E COTOCOPIADORA, RESMAS COM 500 FOLHAS (CAIXA C/ 10 RESMAS) RESERVADA.	CHAMEX	R\$ 226,99	R\$ 15.889,30
TOTAL.....						286.340,66

Extensão do valor total: duzentos e oitenta e seis mil, trezentos e quarenta reais e sessenta e seis centavos

Prazo de Entrega: **05(cinco) dias úteis para a entrega, prazo contado após o envio da Ordem de Fornecimento pela Administração.**

Validade Preços: **90 (noventa) dias a contar de sua apresentação.**

Cond.Pagamento: **30 (TRINTA) DIAS, através de transferência eletrônica, mediante apresentação das Notas Fiscais.**

Declaramos que atendemos todas as normas do edital, e que nossos preços estão inclusos todas as despesas, fretes, taxas, impostos estaduais, municipais e federais.

Declaramos que nossos preços são fixos e irrevogáveis e que nossos produtos tem garantia por 12 meses.

Declaramos que o produto ofertado atende todas as especificações exigidas no Termo de Referência.

Comprometemo-nos a fornecer o produto nas especificações, no prazo e condições previstos no Edital.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

OPTANTE PELO SIMPLES (X) SIM () NÃO

Declaramos que,


a) O prazo de validade MÍNIMA da proposta é DE 90 (NOVENTA) DIAS, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.

b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no Termo de Referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.

c) temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.

d) Prazo de entrega será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital e seus anexos.


ÊNIO MARTINS FONSECA FILHO - RG 4603020 2º VIA SSP-GO - CPF: 031.160.761-62 – BRASILEIRO - EMPRESARIO - DIRETOR – SOLTEIRO - DATA DE NASCIMENTO: 13/02/1989 - RESIDENTE: AV T-5, Nº 399 QD 125 LT 19/20/21, APT 1301, SETOR BUENO, CEP: 74.230.045 – GOIÂNIA-GO
BANCO DO BRASIL - CONTA CORRENTE 107875-5 - AGENCIA – 3648-X

